
 
 

 

 
 

                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO VIA FOSSA DELLA NEVE – 
90038  PRIZZI (PA) – 

TEL. 091/8345040 – FAX 091/8344494 - CODICE FISCALE: 93003370827 
                              paic88200a@istruzione.it – paic88200a@pec.istruzione.it – www.ic-prizzi.edu.it 

 

 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 

 
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio del  finanziamento relativo all’Avviso PNRR – 

“Misura 1.2 “Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA locali - Scuole 
(Ottobre 2023)” M1C1 PNRR finanziato dall’Unione Europea nel contesto 
dell’iniziativa NextGenertionEU” 

 

Codice Identificativo Progetto: PRJ_120SCU1023X_000426 
Codice CUP assegnato al progetto: F51C23000740006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 e il D.A della regione Sicilia n. 7753 del 28.12.2018  
                            recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni        

scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107»; 

 

VISTA l’istanza di partecipazione all’avviso pubblico “Avviso Misura 1.2 “Investimento 1.2 
Abilitazione al Cloud per le PA locali - Scuole (Ottobre 2023)” M1C1 PNRR finanziato 
dall’Unione Europea nel contesto dell’iniziativa NextGenertionEU” 

 

VISTA l’ammissione della scuola della Candidatura su PA digitale 2026; 
 

VISTO il Decreto n. 154-2/2023 - PNRR – 2024 di ammissione del finanziamento con il quale è 
stato assegnato a questa Istituzione Scolastica il finanziamento per complessivi euro 
3.318,00; 

 
Rilevata la necessità che il suddetto finanziamento venga assunto nel Programma Annuale 2024, 

apportando allo stesso le necessarie variazioni; 
 

VISTA la delibera n. 20 del 29.01.2024 del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma 
Annuale 2024; 

 

mailto:paic88200a@istruzione.it
mailto:paic88200a@pec.istruzione.it
http://www.ic-prizzi.edu.it/




 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, competono al Dirigente 
Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate; 

 

DECRETA 
 

- la formale assunzione a bilancio, per l' E.F. 2024, del finanziamento di cui all’Avviso PNRR – “Avviso 
Misura 1.2 “Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA locali - Scuole (ottobre 2023)” M1C1 
PNRR finanziato dall’Unione Europea nel contesto dell’iniziativa NextGenertionEU” per un importo 
pari a € 3.318,00; 

- che il predetto finanziamento di € 3.318,00 è iscritto nelle ENTRATE – modello A, Aggregato "03 – 
Finanziamenti dello Stato", Voce "06 Altri Finanziamenti vincolati dallo Stato", sotto-voce “Risorse 
PNRR – “Avviso Misura 1.2 “Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA locali - Scuole (ottobre 
2023)” 

- con categoria di destinazione Spese, modello A, Aggregato A, Voce A01 – “Funzionamento Generale 
– sottovoce  “Misura PNRR – “Avviso Misura 1.2 “Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA 
locali - Scuole (ottobre 2023)” 
Codice CUP:F51C23000740006 

 
 
 

Il presente avviso, realizzato ai fini della pubblicazione, della sensibilizzazione e a garanzia di visibilità, 

trasparenza e ruolo dell’Unione Europea, è pubblicato in data odierna su sito www.ic-prizzi.edu.it e all’Albo 

di questa Istituzione Scolastica con l’obiettivo di diffondere nell’opinione pubblica la consapevolezza del 

ruolo delle istituzioni con particolare riguardo a quelle europee. 

 
 

 
                                                                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico  

     Prof. Zambito Giuseppe 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.lgs 82/2005 e ss mm ii 

http://www.istitutocomprensivopontcanavese.edu.it/

		2024-11-26T16:17:46+0100
	Giuseppe Zambito




